
 
UCHWAŁA NR XXVII/203/2013 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 1 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

mających swoją siedzibę na terenie powiatu gryfińskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.
#
), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół Ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających swoją 

siedzibę na terenie powiatu gryfińskiego, wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/128/2012 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w powiecie gryfińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Gabriela Kotowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2013 r.

Poz. 3669



Załącznik do uchwały Nr XXVII/203/2013 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 października 2013 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych  

mających swoją siedzibę na terenie powiatu gryfińskiego 

1. Szkoły ponadgimnazjalne oraz szkoły specjalne dla których organem prowadzącym jest powiat gryfiński: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Chojnie ul. Dworcowa 3, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów spod Siekierek, 

b) Technikum Budowlane im. ppor. Ryszarda Kuleszy, 

c) Technikum Zawodowe im. ppor. Ryszarda Kuleszy, 

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ppor. Ryszarda Kuleszy, 

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych im. ppor. Ryszarda Kuleszy, 

f) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. ppor. Ryszarda Kuleszy; 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie ul. Łużycka 91, w skład którego wchodzą: 

a) II Liceum Ogólnokształcące, 

b) Technikum Zawodowe, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

e) Policealna Szkoła Zawodowa; 

3) Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna, 

b) Publiczne Gimnazjum Specjalne, 

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy; 

4) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Mieszka I w Chojnie ul. Podmurze 4, 

w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna, 

b) Gimnazjum Specjalne, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

2. Szkoły ponadgimnazjalne dla których organem prowadzącym jest Gmina Gryfino: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Omieczyńskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie, 

ul. Niepodległości 16. 

3. Szkoły ponadgimnazjalne dla których organem prowadzącym jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: 

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach ul. Techni-

ków 1, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 

c) Szkoła Policealna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3669


		2013-11-06T10:55:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




